ПРОТОКОЛ № П-19/2015

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания — 15 июля 2015 года Дата составления протокола — 15 июля 2015 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

- 1. Скрепнюк Андрей Борисович
- 2. Азарх Михаил Михайлович
- 3. Алимов Сергей Викторович
- 4. Милованов Виктор Иванович
- 5. Минликаев Валерий Зирякович
- 6. Небабин Владимир Викторович
- 7. Прозоров Сергей Фролович
- 8. Разумов Дмитрий Валерьевич
- 9. Савченков Сергей Викторович
- 10. Цыбульский Павел Геннадьевич
- 11. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 11 членов Совета Партнерства из 11. Кворум имеется.

Председатель Совета **Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»** Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета **Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»** Федотов Андрей Владимирович.

повестка дня:

1. Об избрании делегата от Партнерства на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

По вопросу №1 повестки дня. Об избрании делегата от Партнерства на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

СЛУШАЛИ:

Азарха М.М., который сообщил о поступлении в адрес Партнерства сообщения о проведении Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (вход. № 966-ИП от 07.07.2015 г.) с информацией о проведении 17 июля 2015 года Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

<u>Скрепнюка А.Б.</u>, который предложил избрать в качестве делегата от Партнерства Азарха Михаила Михайловича с правом решающего голоса от имени Партнерства по всем вопросам повестки дня конференции.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Избрать делегатом от Партнерства на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве Советника Председателя Совета Партнерства Азарха Михаила Михайловича с правом решающего голоса от имени Партнерства по всем вопросам повестки дня. Предоставить делегату право передачи данных полномочий по доверенности Заместителю директора Партнерства.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович — «за» Азарх Михаил Михайлович— «воздержался» Алимов Сергей Викторович — «за» Милованов Виктор Иванович — «за» Минликаев Валерий Зирякович — «за» Небабин Владимир Викторович — «за» Прозоров Сергей Фролович — «за» Разумов Дмитрий Валерьевич — «за» Савченков Сергей Викторович — «за» Цыбульский Павел Геннадьевич — «за» Шеховцов Андрей Викторович — «за»

«за» - десять голосов, «против» - нет, «воздержался» - один голос. Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Избрать делегатом от Партнерства на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве Советника Председателя Совета Партнерства Азарха Михаила Михайловича с правом решающего голоса от имени Партнерства по всем вопросам повестки дня. Предоставить делегату право передачи данных полномочий по доверенности Заместителю директора Партнерства.

Председатель Совета Партнерства

А.Б. Скрепнюк

Секретарь Совета Партнерства

А.В. Федотов